
 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

N° 39/2020 OGGETTO: Assemblea Ordinaria Annuale 2020. 
                                    Svolgimento in videoconferenza con 
                                    Cisco Webex meet. 
 
 

L’anno 2020 il giorno 23 del mese di Novembre 2020, alle ore 20.30, in modalità videoconferenza 

con applicativo Cisco Webex meet, causa emergenza Covid-19, si è riunito il Consiglio dell’Ordine: 

 

                 PRESENTI        ASSENTI 

 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente                   (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente            (_____X______)  (_____________) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario             (_______X____)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                     (______X_____)   (_____________) 

Dr.ssa Manuela Bosco        Consigliere                  (_______X_____)   (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere                 (______X_____)          (_____________) 

Dr.ssa Teresa Carbone        Consigliere                  (_______X____)   (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.          (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.          (______X_____)   (_____________)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere                  (____________)   (_______X_____) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere                  (____________)   (_______X_____) 

 

REVISORI DEI CONTI 

Dr.ssa Marcella Bernardi Presidente                            (_____X______)   (_____________) 

Dr Romano Guerra  Componente                        (____________)   (______X______) 

Dr.ssa Leila Tomasin  Componente                        (____________)   (______X______) 

Dr Walter Ziani  Revisore supplente                (____________)   (_______X_____) 

 
 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Antonio Colonna. 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia 

di Gorizia nella riunione del 23 Novembre 2020 

- Visto il perdurare dell’emergenza Covid 19 in atto e l’assoluta impossibilità di svolgimento 

dell’Assemblea Ordinaria Annuale degli Iscritti con le consuete modalità in presenza; 



 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

-Preso atto tuttavia della necessità di procedere all’approvazione assembleare del Bilancio di 

Previsione 2021, già approvato dal Consiglio Direttivo dell’Ordine con Deliberazione n. 34/2020 in 

data odierna; 

- Ritenuta valida ed efficace alternativa quella di procedere pertanto alla convocazione 

dell’Assemblea Ordinaria a mezzo pec, prevedendo un suo svolgimento attraverso la piattaforma 

Cisco Webex Meet che la FNOMCeO ha messo a disposizione degli Ordini e che appare come 

strumento affidabile, sicuro ed in grado di permettere il voto del Bilancio e delle altre voci ad esso 

correlate a mezzo della modalità “sondaggio”, già testata in passato; 

 

DELIBERA 

di procedere all’organizzazione dell’Assemblea Ordinaria Annuale degli Iscritti -2020 per la data di 

sabato 19 dicembre 2020, alle ore 10.00, in modalità videoconferenza attraverso la piattaforma Cisco 

Webex Meet già in uso all’Ordine. 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

         IL SEGRETARIO                   IL PRESIDENTE  

      Dott. Antonio Colonna                Dott.ssa Roberta Chersevani  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 

pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 

 


